
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/469/23 
RADY GMINY SICIENKO 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej 
będące w zakresie zadań własnych Gminy Sicienko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), w związku z art. 41 pkt 2 i art. 96 ust. 4 ustawy 
z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023r. poz. 901, poz. 1693, poz. 1938), art. 5 ustawy 
z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1461) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr III/21/18 Rady Gminy Sicienko z dnia 27 grudnia 2018r. w sprawie ustalenia zasad 
zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej będące w zakresie zadań własnych Gminy Sicienko, § 3 
otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. W przypadku udzielenia osobie lub rodzinie wsparcia w formie posiłku, świadczenia 
pieniężnego na zakup posiłku lub żywności albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów 
żywnościowych przyznanych w związku z uchwałą Rady Ministrów Nr 149 z dnia 23 sierpnia 2023 r. 
w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-
2028 (M. P. z 2023 r. , poz. 881), odstępuje się od żądania zwrotu wydatków za te świadczenia, jeżeli 
dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód na osobę w rodzinie nie przekracza 200% kryterium 
dochodowego, o którym mowa art.8 ust.1 ustawy o pomocy społecznej.  

2. Jeżeli dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód na osobę w rodzinie przekracza 200% 
kryterium dochodowego, o którym mowa w art.8 ust.1 ustawy o pomocy społecznej, stosuje się 
następujące zasady zwrotu wydatków, o których mowa w ust.1: 

Dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód na osobę w 
rodzinie w stosunku do kryterium dochodowego określonego w art. 8 
ust. 1 ustawy o pomocy społecznej 

Wysokość zwrotu wydatków za 
udzielone świadczenia 

 200% do 250% 50% 
Powyżej 250% 100% 

”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 stycznia 2024 r.

Poz. 284



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko–Pomorskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sicienko 

 
 

Arkadiusz 
Kazimierz Szczepaniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 284


	UCHWAŁA NR LVIII/469/23 RADY GMINY SICIENKO z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	zm. § 3 w § 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 3


	§ 2


		2024-01-05T14:14:34+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




